СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от  05.10.2021 г.  №  4
с. Новоникольское

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
В соответствии с частью  2  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, на основании протокола счетной комиссии от 05 октября  2021 года № 3, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
             1. Избрать главой Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия депутата Совета депутатов Новоникольского сельского поселения по Садовому одномандатному избирательному округу № 7  Самылину Любовь Викторовну  и председателем Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на срок полномочий Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит  официальному опубликованию.
Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                     Л.В. Самылина